
Eğitim grevine Katılalım, Direni şi Yükseltelim!  

Yeni Demokratik Gençlik olarak, öğrenci gençliğin 17 Kasım grevini selamlıyoruz.  

Bologna projesi ile başlatılan emperyalist patentli eğitim konsepti, temel hakkımız olan eğitim 
alanında hak gasplarını arttırmıştır. Kapitalist-Emperyalist sistem dünyanın diğer alanlarına 
savaş, yoksulluk ve talan götürürken, Avrupa’da ve özellikle Almanya’da sosyal hak gasplarını ve 
baskı politikasını uygulamaktadır. Genel olarak gençliği, özelde öğrenci gençliği, kendi sömürü ve 
talan politikasına göre şekillendirme amacındadır. Bu sisteme göre gençlik sadece 
emperyalistlerin istediği bölümlerde elitleşmeli, savaş politikasına göre şekillenmeli, gerektiğinde 
Afganistan’a asker olarak gidip emperyalistler için öldürüp-ölmelidir.  

Eğitimde ayırımcılık uygulaması, kapitalist sistemin emperyalist doğası gereği uygulanmaktadır. 
Bu ayırımcılık, zengin-fakir, yerli-göçmen biçimlerinde kendisini göstermektedir. Zengin öğrenciler 
daha fazla eğitim imkanlarına ulaşırken, göçmen (kökenli) öğrencilerde yine dil-kültürel farklılık 
vb. sorunlardan kaynaklı ayırımcılığa uğramaktadırlar.  

Bologna projesi ile 10 yıl önce atılan emperyalist eğitim modeli sadece bireysel, anti-demokratik, 
ezberci model olarak kalmamıştır. Aynı zamanda öğrenci gençliğe örgütsüzülüğü dayatmıştır, 
militarizmin okullara ve üniversitelere girmesine kapı açmıştır. 10 yıl önce Bologna projesini 
uygulayan iktidar anlayışı, bugün daha da ileri giderek, eğitimi militarizme göre 
şekillendirmektektedir. Bundan sonra ki süreç, artık emperyalist savaşa göre şekillenme süreci 
olacaktır. Ekonomik krizin etkisiyle daha da yoksullaşan gençlik, eğitim sisteminde söz ve karar 
hakkı bulunmamaktadır. Oluşturulan öğrenim odellerinde öğrencilerin söz söyleme ve karar 
mekanizmalarında bulunma hakkı yoktur. Lisede öğrenciler, bilgisiz, orta bilgili ve bilgili olarak 
kategorize edilmekte, en temel insan hakkı olan eşitlik ilkesi ihlal edilmektedir. 

Ancak gençlik tüm bu uygulamalara karşı ayaktadır ve öfkelidir. İşçi ve emekçi çocukları olarak, 
bu ayırımcılığa karşı durmak bizlerin görevidir. Daha adil bir yaşam uğruna sürdürülen 
mücadelede demokratik, parasız, anti-militarist ve anti-faşist bir eğitim modeli bizlerin en temel 
hakkıdır. Bu hak için aktif mücadele, ancak gençliğin örgütlü mücadelesinden geçecektir.  

Haklarımızı ancak örgütlü bir şekilde savunabilir yada elde edebiliriz. Binlerce yıllık insanlık tarihi 
bizlere bunu göstermiştir. Bunun yanında, dünyanın birçok alanında temel haklarımıza yönelik 
gerçekleşen saldırılara karşı gençlik mücadelesi sürmektedir. Halk gençliğinin her alanda 
yükselttiği micadeleleri, enternasyonalist bir bakış açısıyla desteklemek ve dayanışmak, Almanya 
halk gençliğinin yararına olacaktır. 

Taleplerimizden bazıları;   

• Eşit-Demokratik parasız Eğitim 
• Söz-Yetki-Karar Hakkı 
• Bilingual Eğitim sistemi 
• Kategorisiz, tek seviyeli okul sistemi 
• Eğitimde fırsat eşitliği 
• Anti-militarist, anti-faşist eğitim modeli 

 
 

Alman Ordusu Okullardan Defol!   Ya şasın enternasyonal Dayanı şma! 

 Örgütlü Mücadeleyi Güçlendirelim! 
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